
          2023 

Chemin Georges Ducrocq 

62360 ISQUES 

Tél : 03 21 31 11 10 

Port : 06 84 94 34 50 

 
 

Forfait 1 nuit pour 2 personnes : 

1 voiture, une tente/caravane ou camping-car 

 

Juillet 
Août 

Avril / Mai / Juin 
Septembre 

Octobre 

 

Emplacement électricité et douches chaudes 

 

 
25.00 € 

 
22.00 € 

 

Emplacement sans électricité et douches chaudes  

 

 
20.00 € 

 
18.00 € 

 

Personne supplémentaire 

 
6.00 € 

 
5.50 € 

Enfant (moins de 7 ans) 5.00 € 4.50 € 
Enfant (moins de 2 ans) GRATUIT GRATUIT 
Animal domestique 1.00 € 1.00 € 
Lave-linge (max 9 kg) 

Sèche-linge (max 8 kg)  

6.00 € 
5.00 € 

6.00 € 
5.00 € 

Aire de service camping-car de passage 

Taxe de séjour  

5.00 € 
0.20 € 

5.00 € 
0.20 € 

(par nuit et par personne plus de 18 ans) 

 

  

 

 

  

Forfait à l’année Caravane Mobil-home 

Electricité (caravane 6A, mobil-home 10 A, 

600 kWh) - Eau (12 m ³) / Ordures ménagères 

1690.00 € 1950.00 € 

Maximum 6 couchages   
   
Visite chez le résident :   
Adultes et plus de 7 ans 3.00 € 3.00 € 
Moins de 7 ans 1.50 € 1.50 € 
Moins de 2 ans GRATUIT GRATUIT 
Nuitée 7.00 € 7.00 € 
 

 

 

  

  



 

Tarif location 2023 

 
Juillet 
Août 

 
Avril / Mai / Juin 

Septembre / 
Octobre 

Mobil-home ou POD 2 personnes  

Semaine (7 jours) 

Une nuit 

Week-end (2 nuits) 

Week-end / jour férié (3 nuits) 

 

 
450.00 € 

 
350.00 € 
  52.50 € 
100.00 € 
155.00 € 

Mobil-home 4/5 personnes 

Semaine (7 jours) 

Une nuit 

Week-end (2 nuits) 

Week-end / jour férié (3 nuits) 

 

 
500.00 € 

 
450.00 € 
  73.50 € 
145.00 € 
215.00 € 

Mobil-home 6/7 personnes 

Semaine (7 jours) 

Une nuit 

Week-end (2 nuits) 

Week-end / jour férié (3 nuits) 

 

 
600.00 € 

 
550.00 € 
94.50 € 

185.00 € 
280.00 € 

 
L’électricité, le gaz, l’eau, le chauffage et le wifi gratuit sont inclus dans la location 
ainsi que l’accès aux équipements, soirées et activités pendant la saison.  
 
Tous nos mobils-home sont équipés :  
D’une terrasse, salon de jardin, parasol, barbecue, télévision, frigidaire, cafetière, 
micro-ondes, nécessaire de cuisine, couvertures et oreillers.  
 
Les draps et le linge de toilette ne sont pas fournis.  
 
La taxe de séjour est de 0.20 € par nuit et par personne de plus de 18 ans.  
 


