



Chemin Georges Ducrocq 62360 ISQUES

Tél: 03 21 31 11 10 Port: 06 84 94 34 50

Forfait 1 nuit pour 2 personnes:  1 voiture, une tente/caravane ou camping-car	Juillet Août	Avril / Mai / Juin Septembre Octobre
Emplacement électricité et douches chaudes	25.00€	22.00 €
Emplacement sans électricité et douches chaudes	20.00€	18.00 €
Personne supplémentaire Enfant (moins de 7 ans) Enfant (moins de 2 ans) Animal domestique Lave-linge (max 9 kg) Sèche-linge (max 8 kg) Aire de service camping-car de passage Taxe de séjour (par nuit et par personne plus de 18 ans)	6.00 € 5.00 € GRATUIT 1.00 € 6.00 € 5.00 € 0.20 €	5.50 € 4.50 € GRATUIT 1.00 € 6.00 € 5.00 € 5.00 € 0.20 €

Forfait à l'année	Caravane	Mobil-home
Electricité (caravane 6A, mobil-home 10 A,	1690.00€	1950.00€
600 kWh) - Eau (12 m ³) / Ordures ménagères		
Maximum 6 couchages		
Visite chez le résident :		
Adultes et plus de 7 ans	3.00€	3.00 €
Moins de 7 ans	1.50 €	1.50 €
Moins de 2 ans	GRATUIT	GRATUIT
Nuitée	7.00 €	7.00 €

Tarif location 2023	Juillet Août	Avril / Mai / Juin Septembre / Octobre
Mobil-home ou POD 2 personnes		
Semaine (7 jours)	450.00€	350.00€
Une nuit		52.50€
Week-end (2 nuits)		100.00€
Week-end / jour férié (3 nuits)		155.00 €
Mobil-home 4/5 personnes		
Semaine (7 jours)	500.00€	450.00€
Une nuit		73.50€
Week-end (2 nuits)		145.00€
Week-end / jour férié (3 nuits)		215.00€
Mobil-home 6/7 personnes		
Semaine (7 jours)	600.00€	550.00€
Une nuit		94.50 €
Week-end (2 nuits)		185.00€
Week-end / jour férié (3 nuits)		280.00€

L'électricité, le gaz, l'eau, le chauffage et le wifi gratuit sont inclus dans la location ainsi que l'accès aux équipements, soirées et activités pendant la saison.

## Tous nos mobils-home sont équipés :

D'une terrasse, salon de jardin, parasol, barbecue, télévision, frigidaire, cafetière, micro-ondes, nécessaire de cuisine, couvertures et oreillers.

Les draps et le linge de toilette ne sont pas fournis.

La taxe de séjour est de 0.20 € par nuit et par personne de plus de 18 ans.